
Rowerowy rajd klasy 3d
W dniu 28 września 2025 uczniowie klasy 8d wraz z wychowawcą
oraz  panią  Grażyną  Ogrodowską  uczestniczyli  w  uroczystych
obchodach 81 rocznicy Bitwy po Jaktorowem, które odbyły się na
terenie  cmentarza  wojskowego  w  Budach  Zosinych.  W  trakcie
rajdu rowerowego na miejsce obchodów odwiedziliśmy znaczące
miejsca historyczno -przyrodnicze znajdujące się na Wydmach
Międzyborowskich  i  ich  okolicy.  Był  to  m.in.  mural
upamiętniający Bitwę pod Jaktorowem na wiadukcie kolejowym,
pomnik  przyrody  160-  letniej  sosny  zwyczajnej  czy  mogiła
powstańców 1863 roku, na której zapaliliśmy znicze. Wszystkie
te  miejsca  wzbogaciła  faktami  historycznymi  oraz  swoimi
prywatnymi  wspomnieniami  i  opowieściami  zasłyszanymi  od
mieszkańców pani Grażyna Ogrodowska.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/rowerowy-rajd-klasy-3d/








Wycieczka  klas  I  do  Muzeum
Kolei Wąskotorowej

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klas-i-do-muzeum-kolei-waskotorowej/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klas-i-do-muzeum-kolei-waskotorowej/


















W poniedziałek, 22 września, klasy pierwsze wybrały się na
wycieczkę do Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie. Podczas
zwiedzania  z  przewodnikiem  poznaliśmy  historię  kolei
wąskotorowych oraz obejrzeliśmy imponujący Skansen Lokomotyw,
w którym znajduje się aż 145 jednostek taboru. Mieliśmy okazję
zobaczyć różne drezyny i parowozy, a do kilku z nich mogliśmy
wejść.  Kolejną  atrakcją  była  przejażdżka  pociągiem  RETRO
prowadzonym przez zabytkową lokomotywę parową. Dojechaliśmy do
malowniczej  miejscowości  Wilcze  Tułowskie,  położonej  na
terenie Kampinoskiego Parku Narodowego. Wspólnie bawiliśmy się
przy ognisku, graliśmy w grę terenową i piekliśmy kiełbaski.

Zmęczeni i szczęśliwi wróciliśmy do domu, czekamy na kolejne
przygody!

Dziękujemy za opiekę A.Rogowskiej i p.Cieplak.

E.Bałagulska, M.Janowczyk, E.Rosińska, I.Kuberska i K.Łopatka.

 



Zakończenie  Lata  z  Gminą
Jaktorów

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zakonczenie-lata-z-gmina-jaktorow/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zakonczenie-lata-z-gmina-jaktorow/




Wycieczka do Sierpca

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-sierpca/






































MUZEUM  WSI  MAZOWIECKIEJ  W  SIERPCU – ciąg dalszy…

We wtorek, 17 czerwca klasy 3a i 3b pojechały się na wycieczkę
do  Muzeum  Wsi  Mazowieckiej  w  Sierpcu.  Dzieci  miały
niepowtarzalną okazję zwiedzić chałupy chłopskie z przełomu
XIX  i  XX  wieku,  dworek  szlachecki  oraz  szkołę.  Oglądając
ekspozycje można się było przekonać, jak zmieniała się przez



lata  ludowa  estetyka  pomieszczeń  i  przedmiotów.  Jaki  był
wystrój chałupy w połowie XIX wieku, czy też jak wyglądała
izba rodziny chłopskiej      w latach 60. XX wieku. Dzieci
zwiedziły również odrestaurowany stary młyn, dzieje którego
przybliżył przewodnik. Kolejnym punktem programu była lekcja
kaligrafii.  Podczas  zajęć  dzieci  poznały  dawne  przybory
szkolne takie jak: pióro, kałamarz czy bibularz oraz wzory
liter  pisanych  obowiązujących  w  połowie  XX  w.   Lekcja
prowadzona była w oparciu o „Elementarz” Mariana Falskiego.
Nie  zabrakło  również  pamiątkowych   zdjęć  w  szkolnych
mundurkach.

Po  lekcji  udaliśmy  się  na  przejażdżkę  wozem  po  terenie
ekspozycji muzealnej.

Na zakończenie naszego pobytu w skansenie było zorganizowane
ognisko,  przy   którym  pieczone  były  pyszne  kiełbaski  i
chrupiący chlebek, którymi uczniowie  zajadali się ze smakiem.
Po ognisku wszyscy udali się na plac zabaw.

To był niezapomniany dzień, pełen wrażeń i radości.

Martwa  natura  z  historią  w
tle.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/martwa-natura-z-historia-w-tlee/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/martwa-natura-z-historia-w-tlee/








Informujemy,  że  został  rozstrzygnięty  szkolny  konkurs
plastyczny pt. „KWIATY POLSKIE”, skierowany do uczniów klas
1-3.Tematyka konkursu łączyła piękno polskich kwiatów z ważnym
wydarzeniem historycznym – koronacją pierwszego króla Polski.
Dominowały maki, kwiaty polne, a także symboliczne godło i
królewska korona. Uczniowie wykazali się ogromną wrażliwością
artystyczną,  wszystkie  prace  były  wyjątkowe!  Serdecznie
gratulujemy uczestnikom konkursu i zapraszamy do obejrzenia
wyróżnionych  prac  w  szkolnej  galerii  przy  pokoju
nauczycielskim.



Dawnej kolei czar…

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dawnej-kolei-czar/




















Dawnej  kolei  czar…  Lokomotywy  �,  drezyny,  wagony,  pociągi
konne -wszystko to klasy 1 c i 1 b mogły oglądać podczas
wycieczki do Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie, która
odbyła się 11.06. Pan przewodnik opowiedział nam wiele cennych
informacji o zabytkowych pociągach , ich działaniu i historii.
Następnie  kolejką  retro  przejechaliśmy  do  Puszczy
Kampinoskiej. Tam szliśmy wyznaczonym szlakiem poznając faunę
i  florę  .  Jadąc  dalej  kolejką  dojechaliśmy  do  Wilcza
Tułowskiego,  gdzie  czekało  na  nas  ognisko  z  kiełbaskami.
Wróciliśmy do domu pełni wrażeń i nowych doświadczeń.

Wycieczka klasy 3d i 3e

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klasy-3d-i-3e/




























W MUZEUM WSI MAZOWIECKIEJ  W SIERPCU

         We wtorek, 10 czerwca klasy 3d i 3e udały się na
wycieczkę do Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu.

 Pobyt w skansenie uczniowie rozpoczęli od lekcji kaligrafii.
Podczas zajęć dzieci poznały dawne przybory szkolne takie jak:
bibularz,  pióro,  kałamarz,  a  także  wzory  liter  pisanych
obowiązujących  w  połowie  XX  w.  Lekcja  prowadzona  była  w
oparciu o „Elementarz” Mariana Falskiego. Zajęcia zakończyły
się pamiątkowym zdjęciem.

Po  lekcji  udaliśmy  się  na  przejażdżkę  wozem  po  terenie
ekspozycji muzealnej.

Duże  wrażenie  na  uczniach  wywołało  zwiedzanie  chałup
chłopskich z przełomu XIX i XX wieku, dworku szlacheckiego
oraz szkoły.  Oglądając ekspozycje można się było przekonać,
jak  zmieniała  się  przez  lata  ludowa  estetyka.  Jak
przyozdabiano chałupę w połowie XIX wieku, bądź jak wyglądała
izba rodziny chłopskiej w latach 60. XX wieku. Wnętrza różniły
się też w zależności od zawodów mieszkańców.

Na zakończenie naszego pobytu w skansenie było zorganizowane
ognisko, przy którym pieczone były pyszne kiełbaski.

Wycieczka była bardzo udana i pouczająca.

Dzień talentów

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-talentow/












5 czerwca odbył się wyjątkowy pokaz talentów uczniów klas 1-3,
podczas którego dzieci miały okazję zaprezentować swoje pasje
i umiejętności. Wydarzenie wzbudziło wiele emocji, uśmiechów i
wzruszeń – zarówno wśród uczestników, jak i publiczności. W
trakcie  występów  dzieci  pokazały  szeroki  wachlarz  swoich
talentów. Mogliśmy podziwiać między innymi:
•  Występy  muzyczne  –  dzieci  śpiewały  piosenki,  grały  na
pianinie prezentując dużą odwagę sceniczną.
• Pokazy sportowe – nie zabrakło imponujących układów judo,
jazdy konno, jazdy na rolkach, kładzie i rowerze oraz hobby
horsingu. Kilkoro z dzieci zaprezentowało swoje umiejętności
gry w piłkę nożną.



•  Taniec  i  akrobatyka  –  dzieci  zaprezentowały  też  układy
taneczne i elementy gimnastyki, które zachwyciły publiczność
lekkością i gracją ruchu.
• Sztuki plastyczne – odbyła się wystawa prac plastycznych,
wykonanych różnymi technikami.
Wszystkie dzieci zasługują na ogromne brawa i słowa uznania za
odwagę,  zaangażowanie  i  pasję,  z  jaką  prezentowały  swoje
umiejętności.  Dziękujemy  również  rodzicom  i  opiekunom  za
wsparcie, a nauczycielom za przygotowanie wydarzenia.
To był wyjątkowy dzień, który pokazał, jak wiele talentów
drzemie w naszych dzieciach!

Dzień dziecka klasa 1a

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-dziecka-klasa-1a/


































Dziś klasa 1a z radością świętowała Dzień Dziecka! Z koronami
na  głowach  wyruszyliśmy  na  teren  szkoły,  by  wspólnie
celebrować  to  wyjątkowe  święto.  Czekało  na  nas  mnóstwo
atrakcji: muzyka, bańki mydlane, kolorowe tatuaże, skakanki,
guma do skakania, lody oraz wspólny piknik. Graliśmy też w
piłkę i świetnie się bawiliśmy na świeżym powietrzu.

Prawdziwą niespodzianką był wyjątkowy gość – MJ, znany również
jako Andżejek – który zrobił ogromną furorę wśród naszych
wspaniałych uczniów.

Na zakończenie dnia każde dziecko otrzymało prezent – radości
nie było końca!



Serdecznie dziękujemy wszystkim Mamom za pomoc w przygotowaniu
tego  wyjątkowego  dnia.  To  był  naprawdę  magiczny,  pełen
uśmiechów i niespodzianek czas, który na długo zostanie w
naszej pamięci!

Mistrzostwa Mazowsza w piłce
siatkowej chłopców
29 maja reprezentacja naszej szkoły brała udział w turnieju
finałowym Mistrzostw Mazowsza w piłce siatkowej chłopców w
kat.  czwórek.  Turniej  ten  jest  etapem  finałowym  rozgrywek
szkolnych.
10  osobowa  reprezentacja  naszej  szkoły  pierwszy  swój  mecz
przegrała minimalnie z zespołem z Garwolina 2:1 ( 15:13 w tie-
breaku)  mocno  komplikując  sobie  dalszą  fazę  rozgrywek.  W
drugim meczu ulegamy gospodarzom turnieju- Kobyłce 2:0 i w
walce  o  miejsca  5-7  najpierw  wygrywamy  2:0  z  Płockiem,  a
następnie 2:1 z Wolanowem. Ostatecznie zajmujemy miejsce 5 w
całym turnieju.

 Szkołę w Międzyborowie reprezentowali:
Olek Sokół- kapitan
Tymon Jakubiak
Szymon Pyza
Bolek Szymański
Kuba Lipiński
Kuba Białkowski
Miłosz Jackowicz
Igor Choszcz
Jurand Panufnik
Adam Rosołowski
Trener: Tomasz Malewski

 Najlepszym zawodnikiem w naszej drużynie został wybrany
najmłodszy zawodnik w całym turnieju- Miłosz Jackowicza (uczeń
3 klasy szkoły podstawowej) który dzielnie walczył z chłopcami

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mistrzostwa-mazowsza-w-pilce-siatkowej-chlopcow/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mistrzostwa-mazowsza-w-pilce-siatkowej-chlopcow/


3 lata starszymi.
 Kolejność końcowa turnieju:

1. Ostrołęka
2. Kobyłka
3. Garwolin
4. Warszawa
5. Międzyborów
6. Wolanów
7. Płock


